

---

# ***Stagaard Juul Holding ApS***

Gl. Strandvej 250B, 3050 Humlebæk

## **Årsrapport for 2016/17**

(regnskabsår 1/6 - 31/5)

---

CVR-nr. 31 42 04 23

Årsrapporten er fremlagt og  
godkendt på selskabets ordi-  
nære generalforsamling  
den 26/10 2017

Claus Stagaard Juul  
Dirigent



**pwc**

# Indholdsfortegnelse

Side

## **Påtegninger**

Ledelsespåtegning 1

Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab 2

## **Selskabsoplysninger**

Selskabsoplysninger 3

Ledelsesberetning 4

## **Årsregnskab**

Resultatopgørelse 1. juni - 31. maj 5

Balance 31. maj 6

Noter til årsregnskabet 8

## Selskabsoplysninger

### Selskabet

Stagaard Juul Holding ApS  
Gl. Strandvej 250B  
3050 Humlebæk

CVR-nr.: 31 42 04 23  
Regnskabsperiode: 1. juni - 31. maj  
Hjemstedskommune: Fredensborg

### Direktion

Claus Stagaard Juul

### Revisor

PricewaterhouseCoopers  
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Strandvejen 44  
2900 Hellerup  
Telefon 39 45 39 45  
Telefax 39 45 39 87  
[www.pwc.dk](http://www.pwc.dk)

# Ledelsesberetning

## Væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er besiddelse og forvaltning af aktie-, anparts- eller andre kapitalandelsinvesteringer i erhvervsdrivende virksomheder af enhver art.

## Udvikling i året

Selskabets resultatopgørelse for 2016/17 udviser et overskud på DKK 7.950, og selskabets balance pr. 31. maj 2017 udviser en egenkapital på DKK 793.094.

## Begivenheder efter balancedagen

Selskabets aktiebeholdning i Boozt.com er steget væsentligt, idet der efter balancedagen er sket en børsnotering af Boozt.com aktien til en pris på SEK 63 per aktie. Selskabets værdibeholdning af aktien efter børsnoteringen overstiger den indregnede værdi i årsrapporten væsentligt.

## Resultatopgørelse 1. juni - 31. maj

	Note	2016/17 DKK	2015/16 DKK
<b>Bruttoresultat</b>		<b>0</b>	<b>0</b>
Administrationsomkostninger		-7.800	-8.350
<b>Resultat af ordinær primær drift</b>		<b>-7.800</b>	<b>-8.350</b>
<b>Resultat før finansielle poster</b>		<b>-7.800</b>	<b>-8.350</b>
Finansielle indtægter	1	74.001	407.985
Finansielle omkostninger	2	-58.251	-56.010
<b>Resultat før skat</b>		<b>7.950</b>	<b>343.625</b>
Skat af årets resultat		0	0
<b>Årets resultat</b>		<b>7.950</b>	<b>343.625</b>

## Resultatdisponering

### Forslag til resultatdisponering

Overført resultat		7.950	343.625
		<b>7.950</b>	<b>343.625</b>

## Balance 31. maj

### Aktiver

	Note	2016/17 DKK	2015/16 DKK
Andre investeringsaktiver		26.200	26.200
<b>Materielle anlægsaktiver</b>		<b>26.200</b>	<b>26.200</b>
Andre værdipapirer og kapitalandele		2.295.675	2.221.674
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		<b>2.295.675</b>	<b>2.221.674</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>2.321.875</b>	<b>2.247.874</b>
Likvide beholdninger		736	1.036
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>736</b>	<b>1.036</b>
<b>Aktiver</b>		<b>2.322.611</b>	<b>2.248.910</b>



## Balance 31. maj

### Passiver

	Note	2016/17 DKK	2015/16 DKK
Selskabskapital		525.000	525.000
Overført resultat		268.094	260.144
<b>Egenkapital</b>	<b>3</b>	<b>793.094</b>	<b>785.144</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		15.000	7.500
Gæld til anpartshaver		1.514.517	1.456.266
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>1.529.517</b>	<b>1.463.766</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>1.529.517</b>	<b>1.463.766</b>
<b>Passiver</b>		<b>2.322.611</b>	<b>2.248.910</b>

## Noter til årsregnskabet

	<u>2016/17</u>	<u>2015/16</u>	
	DKK	DKK	
<b>1 Finansielle indtægter</b>			
Andre finansielle indtægter	74.001	407.985	
	<u><b>74.001</b></u>	<u><b>407.985</b></u>	
<b>2 Finansielle omkostninger</b>			
Renteomkostninger til anpartshaver	58.251	56.010	
	<u><b>58.251</b></u>	<u><b>56.010</b></u>	
<b>3 Egenkapital</b>			
	<u>Selskabskapital</u>	<u>Overført</u>	<u>I alt</u>
	DKK	DKK	DKK
Egenkapital 1. juni	525.000	260.144	785.144
Årets resultat	0	7.950	7.950
<b>Egenkapital 31. maj</b>	<u><b>525.000</b></u>	<u><b>268.094</b></u>	<u><b>793.094</b></u>

# Noter til årsregnskabet

## 4 Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten for Stagaard Juul Holding ApS for 2016/17 er udarbejdet i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for virksomheder i regnskabsklasse B.

Den anvendte regnskabspraksis er uændret i forhold til sidste år.

Årsregnskab for 2016/17 er aflagt i DKK.

### Generelt om indregning og måling

Indtægter indregnes i resultatopgørelsen i takt med, at de indtjenes. Herudover indregnes værdireguleringer af finansielle aktiver og forpligtelser, der måles til dagsværdi eller amortiseret kostpris. Endvidere indregnes i resultatopgørelsen alle omkostninger, der er afholdt for at opnå årets indtjening, herunder afskrivninger, nedskrivninger og hensatte forpligtelser samt tilbageførsler som følge af ændrede regnskabsmæssige skøn af beløb, der tidligere har været indregnet i resultatopgørelsen.

Aktiver indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil tilflyde selskabet, og aktivets værdi kan måles pålideligt.

Forpligtelser indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil fragå selskabet, og forpligtelsens værdi kan måles pålideligt.

Ved første indregning måles aktiver og forpligtelser til kostpris. Efterfølgende måles aktiver og forpligtelser som beskrevet for hver enkelt regnskabspost nedenfor.

## Resultatopgørelsen

### Administrationsomkostninger

Administrationsomkostninger omfatter omkostninger til kontorhold.

### Finansielle poster

Finansielle indtægter og omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører regnskabsåret.

# Noter til årsregnskabet

## 4 Anvendt regnskabspraksis (fortsat)

### Skat af årets resultat

Skat af årets resultat, som består af årets aktuelle skat og årets udskudte skat, indregnes i resultatopgørelsen med den del, der kan henføres til årets resultat, og direkte på egenkapitalen med den del, der kan henføres til egenkapitaltransaktioner. Den skat, der indregnes i resultatopgørelsen, klassificeres som henholdsvis skat af ordinær drift og skat af ekstraordinære poster.

Ændring i udskudt skat som følge af ændringer i skattesatser indregnes i resultatopgørelsen.

### Balancen

#### Andre værdipapirer og kapitalandele

Selskabet værdiansætter sine værdipapirer og kapitalandele til dagsværdi, hvor en dagsværdi kan opgøres pålideligt. For de værdipapirer og kapitalandele, hvor der ikke kan fastsættes en dagsværdi eller beregnes en tilnærmet dagsværdi måles værdipirerne til kostpris eller en lavere genindvindingsværdi.

#### Udskudte skatteaktiver og -forpligtelser

Udskudt skat måles efter den balanceorienterede gælds metode af midlertidige forskelle mellem regnskabsmæssig og skattemæssig værdi af aktiver og forpligtelser, opgjort på grundlag af den planlagte anvendelse af aktivet, henholdsvis afvikling af forpligtelsen.

Udskudte skatteaktiver, herunder skatteværdien af fremførselsberettiget skattemæssigt underskud, måles til den værdi, hvortil aktivet forventes at kunne realiseres, enten ved udligning i skat af fremtidig indtjening eller ved modregning i udskudte skatteforpligtelser inden for samme juridiske skatteenhed.

Udskudt skat måles på grundlag af de skatteregler og skattesatser, der med balancedagens lovgivning vil være gældende, når den udskudte skat forventes udløst som aktuel skat. Ændring i udskudt skat, som følge af ændringer i skattesatser, indregnes i resultatopgørelsen.

#### Aktuelle skattetilgodehavender og -forpligtelser

Aktuelle skatteforpligtelser og tilgodehavende aktuel skat indregnes i balancen som beregnet skat af årets skattepligtige indkomst reguleret for skat af tidligere års skattepligtige indkomster samt for betalte acontoskatter. Tillæg og godtgørelse under acontoskatteordningen indregnes i resultatopgørelsen under finansielle poster.

#### Finansielle gældsforpligtelser

Øvrige gældsforpligtelser måles til amortiseret kostpris, der i al væsentlighed svarer til nominel værdi.